- 2 כל כתבי ראובן בריינין, ג; רשימות וזכרונות, ניו יורק, הועד להוצאת כל כתבי ראובן בן מרדכי בריינין, ת"ש, עמ' 148, כפי שצוטט אצל נ' גוברין, דבש מסלע, מחקרים בספרות ארץ ישראל, תל אביב: משרד הביטחון, ההוצאה לאור, 1989, עמ' 58.
- 3 ח' גליקסברג, ביאליק יום יום, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תש"ה (1945), עמ' 45-46.
- 4 מכתב מח"א קרופניק לח"נ באיליק מיום 26 ביולי 1923, ארכיון בית ביאליק. פסטרנק כתב לביאליק בקשר לדיוקנו: "עד להוצאת ספרך הדיוקן יספיק להבשיל עשרים פעם – הרי אין זה בצבע, היכן שצריך לעשות מספר הדפסים והפרוצדורה מורכבת. אצלך הוא יודפס בשחור, כך הרי אמרתי גם אז..."

הזקן. אולי אפשר במקום זה כלהלן: "הזקן הגדול אשר העריך את חשיבותה הרבה (או הנשגבה) של אמנות הדיוקן בחפץ לב העמיד את עצמו וגו'..." ביאליק לא קיבל את עצת פסטרנק ולא מיתן את דבריו.
- 12 ראו: פני המשורר: דיוקנאות חיים נחמן ביאליק, איורים וציורים ליצירותיו, תל אביב: בית ראובן, תשנ"ב, 1992.
- 13 גליקסברג, ביאליק יום יום, עמ' 46.
- 14 מכתב מליאוניד פסטרנק לביאליק מיום 5 ביולי 1922, כפי שצוטט אצל גויזמן, שם, עמ' סב-סג.
- 15 משה אונגרפלד, ביאליק וסופרי דורו, תל אביב: עם הספר, תשל"ד, עמ' 139.
- 16 ש.